
Rybnik, dnia 08.09.2014r. 

 

Zarządzenie nr 5/2014/2015 
 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego – standaryzacja 

zadań egzaminacyjnych . 

 

Na    podstawie    Rozporządzenia   MEN   z   dnia   30  kwietnia 2007r. w sprawie warunków  

i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83, poz. 562) ze szczególnym 

uwzględnieniem zmian z dnia 20 sierpnia 2010r. (Dz. U. Nr 156, poz. 1046) na podstawie  § 

147a. ust. 1, stanowiącego, że „Dyrektor szkoły umożliwia osobom upoważnionym przez 

dyrektora Komisji Centralnej lub dyrektora właściwej komisji okręgowej przeprowadzenie na 

terenie szkoły standaryzacji propozycji pytań, zadań i testów oraz ich zestawów do 

przeprowadzenia sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego i egzaminu 

zawodowego” oraz pisma OKE w Poznaniu z dnia 23 maja 2014r. informującego o tym, że 

Gimnazjum nr 12 w Rybniku zostało wylosowane do przeprowadzenia standaryzacji zadań 

egzaminacyjnych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół nadzorujący w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca – Ludmiła Pozimski 

Członek – Beata Rosa 

Członek – Janina Seemann 

Członek – Mirela Kurek 

 

§ 2 

 Zadania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego określają „Procedury organizowania 

i przeprowadzania sprawdzianu w klasie szóstej szkoły podstawowej i egzaminu w klasie 

trzeciej gimnazjum obowiązujące w roku szkolnym 2014/2015”. 

 

 

§ 3 

Standaryzacja odbywać się będzie w sali gimnastycznej.  

 

 

§ 4 

Standaryzacja obejmuje testowanie zestawów zadań z matematyki uczniów w klasach 

pierwszych naszej szkoły. 

 

 

§5 

Zobowiązuję wychowawców klas pierwszych do poinformowania uczniów ich 

rodziców/prawnych opiekunów do dnia  11.09.2014r. o standaryzacji zadań egzaminacyjnych. 

 

§ 6 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sylwia Benauer 

DYREKTOR SZKOŁY 

 


